
OBJEDNATEL;

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

ISDS: 233brdz

;— /1058/2023/1N

DODAVATiEnLW:

ARMIPADO spol. s.r.o.

Horní 520/29

74714 Ludgeřovice

lČ: 07026609 DIČ: CZO7026609

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1520761/0100

Banka: Komerční banka, a. s.

lBAN: CZ4201000000000001520761

BIC: 0100

e-mail: posta©ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Objednávka č. 23/23/INV/Eli

“výkon TDI na akci Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO dle VZ 14.2023 a dle všeobecných

obchodních podmínek VZ 59.22. Nabídková cena 505 Kč/hod bez DPH dle skutečně odpracovaných hodin odsouhlasených

objednatelem.

Plnění: po dobu realizace akce (110 hodin)

Cena bez DPH v Kč 55 550,00

Cena celkem v Kč 67 215,50

Lhůta plnění: 30.09.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno Jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Staňková Hana Ing.

Tel/e-mail : 599430169, hana.stankova@ovajih.cz

 
V Ostravé dne: 12.04.2023 Šplíchal Stanislav Ing., vedoucí odboru investičního

 



17.04.23 7:57 Individuální komunikace - EZAK Ostrava-Jih

Přijatá zpráva - odpověď na zprávu konkrétní organizaci

VZ 14.2023 TDI na akci: .,ligzšíí'cníJÍZÍa klimgizace_v prostorách knihovny a sálu

gbšektu .lš.-TRIO“Í

Odesílatel Michal Halenka

Organizace ARMIPADO spol. s.r.o. učo: 07026609]

 
 

Zadávací řízení

odesílatele

Možnost odpovědět Ano (vyžaduje oprávnění Odpovídat na individuální zprávy)

Datum 13.04.2023 13:45:35

C'S'“ Jseglsnlac' ve JIH/039542/23/OVZ/Mar

ID ve SpSl ov7le21230014074

Předmět Re: Žádost o akceptaci objednávky

Akceptujeme objednávku č. 0/1058/2023/INV ze dne 12.4.2023

Elektronický podpis:

Jméno: Ing. Pavel Hudec

E-mail: pavhud@tisca1i.cz, pavel.hudec@armipad0.cz, info@armipado.cz

Organizacc: ARMIPADO spol. s.r.o.

Vydavatel: Česká pošta, s.p., PostSignum Qualified CA 4

Přístupy ke zprávě
 

Původní zpráva

Odesílatel Hana Staňkova

Organizace odesílatele Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava—Jih [IČO: 00845451]

Datum 13.04.2023 13:01:10

Číslo jednací ve SpSl JIH/039539/23/OVZ/Mar

ID ve SpSl ov7lezl230014072

Předmět Žádost o akceptaci objednávky

Prosím o písemné potvrzení Vaší akceptace této objednávky do 2 pracovních dnů od odeslání objednávky,

dle Všeobecných obchodních podmínek (VOP). Potvrzení akceptace zašlete odpovědi na tuto zprávu

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK s tímto textem: „Akceptujeme objednávku č.

O/1058/2023/1NV ze dne 12.4.2023. Zároveň Vám sdělujeme, že celý text této objednávky bude zveřejněn

v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Přílohy

23._O,_l 058_2023_IN\L(D.pdf
 

Elektronický podpis:

Jméno: Ing. Hana Staňková

E-mail: hana.stank0va@ovajih.cz

Organizace: Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih

Vydavatel: Česká pošta, s.p., PostSignum Qualified CA 4

https://zakazky.ovajih.cz/cmessage_display_14074.htm|
2/3


